Centro de Educação Superior de Brasília

Centro Universitário Instituto de Educação Superior de Brasília

Mestrado Profissional em Gestão Estratégica de Organizações

SELEÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO ESTRATÉGICA DE ORGANIZAÇÕES

EDITAL PPG-MGEO 2/2025

RESULTADO FINAL

1.1 O Reitor e o Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Gestão

Estratégica de Organizações - PPG-MGEO, no uso de suas atribuições legais, tornam

público o Resultado Final do processo seletivo para aluno regular, em ordem alfabética,

conforme Edital PPG-MGEO Nº 02/2025.

Número Candidato (a) CPF Resultado Final

01 André ........... Souza 041 ........... ..-60 Aprovado/ Selecionado

02 Daniel ........... Lacerda 706 .......... .. -87 Aprovado/ Selecionado

03 Diogo ........... Vilela 036 ........... ..-59 Aprovado/ Selecionado

04 Elane ............ Lima 971 .......... .. -82 Aprovada/ Selecionada

05 Fernanda .......... Carvalho 768 .......... .. -00 Aprovada/ Selecionada

06 José ............. Junior 012 .......... .. -07 Aprovado/ Selecionado

07 Juliana ........... Cronemberger 004 .......... .. -06 Aprovada/ Selecionada

08 Marcos ........... Ferreira 709 .......... .. -87 Aprovado/ Selecionado

09 Maurício ........... Gonçalves 965 .......... .. -04 Aprovado/ Selecionado

10 Nataly .......... 777 .......... .. -49 Aprovada/ Selecionada

11 Rebeca ......... 847 .......... .. -68 Aprovada/ Selecionada

12 Ricardo .......... Junior 088 ........... ..-57 Aprovado/ Selecionado

2. Os candidatos têm até o dia 08/08/2025 para interporem recursos, conforme prorrogação

do Edital nº 02/2025 do PPG-MGEO.

3. Os candidatos aprovados/selecionados devem efetivar matrícula no período de 11 a

13/08/2025, através do endereço https://lps.iesb.br/mestradoprofissional - aba “acompanhe

sua inscrição” até a finalização do contrato.

Brasília (DF), 07 de agosto de 2025.

Prof. Dr. André Rehbein Sathler Guimarães

Coordenador do Mestrado Profissional em Gestão Estratégica de Organizações

Centro Universitário IESB

https://lps.iesb.br/mestradoprofissional